

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação		
Nr. do Processo: 70/2015											
Fornecedor: 164		- ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP		Licitação: 36/2015 - PR						Data da Homologação:	
6	30574	Cadeira estofada, com base giratória 5 hastes, com	PLAXMETAL	UND	10,000	0,0000	184,0000	1.840,00	Venceu		
8	31974	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES	PLAXMETAL	UND	5,000	0,0000	269,0000	1.345,00	Venceu		
13	37882	GELADEIRA/REFRIGERADOR	CONSUL	UNI	1,000	0,0000	1.525,0000	1.525,00	Venceu		
20	35761	REFRIGERADOR MÍNIMO 280 LITROS	CONSUL	UNI	1,000	0,0000	1.132,0000	1.132,00	Venceu		
22	36459	TELA DE PROJEÇÃO	VISOGRAP	UN	1,000	0,0000	535,0000	535,00	Venceu		
Total do Fornecedor ----->					18,000			6.377,00			
Nr. do Processo: 70/2015											
Fornecedor: 2061		- TARSIO COMERCIO E REPRES. LTDA - ME		Licitação: 36/2015 - PR						Data da Homologação:	
4	37908	armario. material confecção: aço. medidas 1,80 x 0,75.	RCH	UNI	2,000	0,0000	319,0000	638,00	Venceu		
7	32136	CADEIRA FIXA	PLAX	UNI	22,000	0,0000	59,0000	1.298,00	Venceu		
Total do Fornecedor ----->					24,000			1.936,00			
Nr. do Processo: 70/2015											
Fornecedor: 4786		- ADAGIL HIDRAULICA E CLIMATIZAÇÃO LTDA		Licitação: 36/2015 - PR						Data da Homologação:	
9	37877	CLIMATIZADOR 12.000 btus	GREE/GARDEN	UNI	11,000	0,0000	1.239,0000	13.629,00	Venceu		
Total do Fornecedor ----->					11,000			13.629,00			
Nr. do Processo: 70/2015											
Fornecedor: 5382		- CONCÓRDIA SISTEMAS LTDA. EPP		Licitação: 36/2015 - PR						Data da Homologação:	
10	37875	COMPUTADOR	CONCORDIA 200	UNI	9,000	0,0000	1.445,0000	13.005,00	Venceu		
11	37897	COMPUTADOR PORTÁTIL NOTEBOOK	POSITIVO	UNI	1,000	0,0000	1.400,0000	1.400,00	Venceu		
Total do Fornecedor ----->					10,000			14.405,00			

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 70/2015 Licitação: 36/2015 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 5384 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA.									
14	37910	IMPRESSAO LASER COMUM	HP	UNI	1,000	0,0000	750,0000	750,00	Venceu
15	37894	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX)	Xerox	UNI	2,000	0,0000	1.420,0000	2.840,00	Venceu
21	37900	SWITCH	HP	UNI	1,000	0,0000	2.240,0000	2.240,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4,000			5.830,00	
Nr. do Processo: 70/2015 Licitação: 36/2015 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 5453 - DISMACENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI									
2	37904	Armário 2 portas com chave	DISAMACENTER	UNI	2,000	0,0000	260,0000	520,00	Venceu
3	37895	ARMARIO AEREO COZINHA	DISAMACENTER	UNI	1,000	0,0000	229,0000	229,00	Venceu
16	37909	MESA DE ESCRITORIO COM GAVETAS FORMATO EM L	DISMACENTER	UNI	1,000	0,0000	314,0000	314,00	Venceu
17	37880	mesa escritorio	DISMACENTER	UNI	15,000	0,0000	179,0000	2.685,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					19,000			3.748,00	
Nr. do Processo: 70/2015 Licitação: 36/2015 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 5686 - MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA EPP									
5	28651	Arquivo de Aço, com 4 gavetas para pastas suspensa	LUNASA	UND	3,000	0,0000	330,0000	990,00	Venceu
12	37898	ESTANTE MODULADA ABERTA	MDP	UNI	4,000	0,0000	210,0000	840,00	Venceu
18	35751	MESA PARA COMPUTADOR SEM GAVETAS	LUNASA	UNI	9,000	0,0000	160,0000	1.440,00	Venceu
19	37896	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW)	LG	UNI	1,000	0,0000	1.790,0000	1.790,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					17,000			5.060,00	
Nr. do Processo: 70/2015 Licitação: 36/2015 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 5688 - SANDRO VILMAR PIRES ME									
1	31346	AQUECEDOR ELÉTRICO PORTÁTIL, EM POLIPROPILENO	ventisol	UND	4,000	0,0000	78,0000	312,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 70/2015									
Licitação: 36/2015 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 5688 - SANDRO VILMAR PIRES ME									
23	33066	TELEVISOR LCD 42"	aoc	UNI	5,000	0,0000	1.479,0000	7.395,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9,000			7.707,00	

Herval d'Oeste, 15 de Dezembro de 2015.

RUBENS ANTONIO CORREIA
Pregoeiro(a)